



MUNICÍPIO DE MALHADOR/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 033/2025

Proposta Inicial do Fornecedor



Fornecedor : 29.062.065/0001-43 - ITASERV LTDA

Item 1

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO TUBULAR ATÉ 60 M COM RETIRADA DA BOMBA, MANUTENÇÃO DA BOMBA E REINSTALAÇÃO DA MESMA.	7,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.750,00	R\$ 12.250,00	Não parametrizado	Não parametrizado
							Total: R\$ 12.250,00		

Item 2

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
2	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO TUBULAR ATÉ 80 M COM RETIRADA DA BOMBA, MANUTENÇÃO DA BOMBA E REINSTALAÇÃO DA MESMA.	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.300,00	R\$ 11.500,00	Não parametrizado	Não parametrizado
							Total: R\$ 11.500,00		

Item 3

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
3	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO TUBULAR ATÉ 100 M COM RETIRADA DA BOMBA, MANUTENÇÃO DA BOMBA E REINSTALAÇÃO DA MESMA.	2,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00	Não parametrizado	Não parametrizado
							Total: R\$ 4.900,00		

Item 4

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
4	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA	20,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 590,00	R\$ 11.800,00	Não parametrizado	Não parametrizado
							Total: R\$ 11.800,00		

Item 5

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total	R\$ Vlr Unitário Mínimo	R\$ Vlr Intervalo Mínimo
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BOMBA SUBMERSA,LIMPEZA DOS ROTORES,SUBSTITUIÇÃO DA TELA E TROCA DAS EMENDAS DO CABO	10,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 11.000,00

Item 6

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total	R\$ Vlr Unitário Mínimo	R\$ Vlr Intervalo Mínimo
6	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO MOTOR DE 0,5 ; 0,75 OU 1,0 CV MONOFÁSICO	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.750,00	R\$ 13.750,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 13.750,00

Item 7

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total	R\$ Vlr Unitário Mínimo	R\$ Vlr Intervalo Mínimo
7	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO MOTOR DE 0,5 ; 0,75 OU 1,0 CV TRIFÁSICO	10,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 25.000,00

Item 8

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total	R\$ Vlr Unitário Mínimo	R\$ Vlr Intervalo Mínimo
8	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO CONJUNTO (MOTOR E BOMBEADOR) DE 0,5 ; 0,75 OU 1,0 CV MONOFÁSICO	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.445,00	R\$ 17.225,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 17.225,00

Item 9

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
9	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO CONJUNTO (MOTOR E BOMBEADOR) DE 0,5 ; 0,75 OU 1,0 CV TRIFÁSICO	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.250,00	R\$ 16.250,00	Não parametrizado	Não parametrizado

Total: R\$ 16.250,00

Item 10

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
10	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO MOTOR DE 1,5 OU 2,0 CV MONOFÁSICO	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.150,00	R\$ 15.750,00	Não parametrizado	Não parametrizado

Total: R\$ 15.750,00

Item 11

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
11	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO MOTOR DE 1,5 OU 2,0 CV TRIFÁSICO	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado

Total: R\$ 15.000,00

Item 12

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
12	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO CONJUNTO (MOTOR E BOMBEADOR) DE 1,5 OU 2,0 CV MONOFÁSICO	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.800,00	R\$ 19.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado

Total: R\$ 19.000,00

Item 13

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
13	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, COM TROCA DO CONJUNTO (MOTOR E BOMBEADOR) DE 1,5 OU 2,0 CV TRIFÁSICO	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.560,00	R\$ 17.800,00	Não parametrizado	Não parametrizado
						Total: R\$ 17.800,00			

Item 14

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
14	SERVIÇO DE LIMPEZA E MAUTENÇÃO DE CAIXA DÁGUA DE 5.000 L	20,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado
						Total: R\$ 12.000,00			

Item 15

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
15	SERVIÇO DE LIMPEZA E MAUTENÇÃO DE CAIXA DÁGUA DE 10.000L	5,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00	Não parametrizado	Não parametrizado
						Total: R\$ 3.500,00			

Item 16

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
16	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE BÓIA AUTOMÁTICA	10,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	Não parametrizado	Não parametrizado
						Total: R\$ 3.500,00			

Item 17

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
17	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE TEMPORIZADOR EM QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO 220 V DE 0,5 A 2,0 CV	10,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	Não parametrizado	Não parametrizado
						Total: R\$ 3.500,00			

Item 18

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
18	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE CHAVE PARTIDA (CONTACTORA E RELÉ TÉRMICO) EM QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO 220 V DE 0,5 A 2,0 CV	25,00	SV	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 400,00	R\$ 10.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 10.000,00

Item 19

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
19	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA DO TIMER/PROGRAMADOR EM QUADRO DE AUTOMAÇÃO	20,00	SV	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 5.600,00

Item 20

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
20	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE RELÉ FALTA DE FASE EM QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO 220 V DE 0,5 A 2,0 CV	20,00	SV	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 7.000,00

Item 21

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
21	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE CHAVE PARTIDA(CONTACTORA E RELÉ TÉRMICO) EM QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO 220 V DE 0,5 A 2,0 CV	20,00	SV	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 370,00	R\$ 7.400,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 7.400,00

Item 22

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
22	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO DE VAZAMENTOS (SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS SE NECESSÁRIO FOR) EM TUBULAÇÃO REDE DE AGUA TUBO DE 50mm.	75,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 370,00	R\$ 27.750,00	Não parametrizado	Não parametrizado
Total: R\$ 27.750,00									

Item 23

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
23	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO DE VAZAMENTOS (SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS SE NECESSÁRIO FOR) EM TUBULAÇÃO REDE DE AGUA TUBO DE 75mm.	50,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00	Não parametrizado	Não parametrizado
Total: R\$ 24.000,00									

Item 24

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
24	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E LIMPEZA EM QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO 220V DE 0,5 A 2,0CV.	30,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00	Não parametrizado	Não parametrizado
Total: R\$ 10.500,00									

Item 25

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
25	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE CAPACITOR EM QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO 220V DE 0,5 A 2,0 CV	20,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 310,00	R\$ 6.200,00	Não parametrizado	Não parametrizado
Total: R\$ 6.200,00									

Item 26

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
26	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE DISJUNTOR EM QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO 220 CV DE 0,5 A 2,0 CV	20,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 5.800,00

Item 27

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
27	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE RELÉ DE NÍVEL	10,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 2.700,00

Item 28

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
28	SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA DE SISTEMA SOLAR COM CONTROLADOR EXTERNO	4,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.800,00	R\$ 19.200,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 19.200,00

Item 29

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
29	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CAIXA DE COMANDO DE BOMBA SUBMERSA DE SISTEMA SOLAR COM CONTROLADOR EXTERNO	4,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 2.200,00

Item 30

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total	R\$ Vir Unitário Mínimo	R\$ Vir Intervalo Mínimo
30	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM TROCA DE VÁLVULAS ELÉTRICAS 24 V E 220 V DE 1 A 2	10,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 901,00	R\$ 9.010,00	Não parametrizado	Não parametrizado
									Total: R\$ 9.010,00
									Total Geral: R\$351.085,00